ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ОТРАДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО  РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«  __»  марта  2020  года                   № __                            с. Отрадовка
О утверждении конкурсной документации
На проведение электронного аукциона

на закупку комплекта пожарного оборудования

и снаряжения для нужд Отрадовского

сельского поселения.
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Отрадовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разместить извещение на проведение электронного аукциона на закупку комплекта пожарного оборудования и снаряжения для нужд Отрадовского сельского поселения.
 2. Утвердить документацию на проведение электронного аукциона на закупку комплекта пожарного оборудования и снаряжения для нужд Отрадовского сельского поселения.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на Главу администрации Отрадовского сельского поселения – Матишова С.Г.

Глава администрации Отрадовского

сельского поселения

                        С.Г.Матишов